

อำนาจคู่ฉบับ

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่ ออก ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ คอนกรีต จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายบำเพ็ญ ศิลประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่

ปลัด อบต.	๑๑
หัวหน้าส่วน.....	
ท่าน.....	
พิมพ์.....	๗
ร่าง.....	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างห้องน้ำบริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จอก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๑,๐๐๐ .- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างห้องน้ำบริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒ ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๒.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๕.๙๘ เมตร แบ่งเป็น ๕ ห้อง บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒ ตามแบบ อบต. กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๖๑,๐๐๐ .- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการก่อสร้างห้องน้ำบริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ ๒
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๙ แผ่น , แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น , แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวปราณี เครือเหลา
 ๒. นางวลีลักษณ์ สุกุลพราหม์
 ๓. นางสาวมุกดา ดวงเดือน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกศูนย์ อพพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1

ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน....อาคาร.....	461,000.00	
2	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....		
3	งาน/กลุ่มงาน...สะพานและท่อเหลี่ยม		
4	งาน/กลุ่มงาน.....ชลประทาน....		
	 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	461,000.00	
	ราคากลาง	461,000.00	
	ราคากลาง (-.สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน.-)		

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัสลิษณ์ สุกุลพราหม์

(นางวลีลักษณ์ สุกุลพราหม์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาววรรณ ลำพูน

(นางสาววรรณ ลำพูน)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

นางสาวมุกดา ดวงเดือน

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายบำเพ็ญ ศิลประเสริฐ

(นายบำเพ็ญ ศิลประเสริฐ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน สะพานและท่อเหลี่ยม				
2	งาน/กลุ่มงาน.....ทาง.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	352,917.63	1.3074	461,404.51	
4	งาน/กลุ่มงาน..ชลประทาน....				
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				

รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินงบประมาณ 461,000.00

ตัวอักษร -(สี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน).-

(นางสาวปรานี เครือเหลา)

ประธานกรรมการ

(นางวลีลักษณ์ สุกุลพราหมณ์)

กรรมการ

(นางสาวมุกดา ดวงเดือน)

กรรมการ

[illegible]

แบบแสดงราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คำนวณราคากลางโดย	ประธานกรรมการราคากลาง
เมื่อวันที่	20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560
แบบเลขที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเสา 6 ต้น								
1	คอนกรีต 240 ก.ก./ตร.ชม.	0.54	ลบ.ม.	1,931.46	1,042.99	391.00	211.14	1,254.13	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 15 มม.	0.13	ตัน	19,877.50	2,584.08	3,401.00	442.13	3,026.21	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
3	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	4.00	ก.ก.	42.06	168.24	-	-	168.24	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
4	ไม้แบบ 1" x 6"	19.68	ลบ.ฟ.	500.00	9,840.00	-	-	9,840.00	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
5	ไม้โครง 1 1/2" x 3"	6.00	ลบ.ฟ.	500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
6	ตะปู 3 นิ้ว	6.00	ก.ก.	44.40	266.40	-	-	266.40	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
	รวมงานฐานราก							17,554.97	
	คาน GB1ยาว รวม 6.00 เมตร				-		-	-	
1	คอนกรีต 240 ก.ก./ตร.ชม.	0.32	ลบ.ม.	1,931.46	618.07	391.00	125.12	743.19	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	0.02	ตัน	19,259.92	385.20	3,401.00	68.02	453.22	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	0.01	ตัน	21,763.55	217.64	3,401.00	34.01	251.65	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ..5../..9...

แบบแสดงราคากลาง

กลุ่มงาน/งานงานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง

สถานที่ก่อสร้างบริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดยประธานกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 20

เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
งานฉาบเรียบ 2 ด้าน											
1	ปูน	115.68	ตร.ม.	-	-	82.00	9,485.76	9,485.76		สพฐ	
2	ทรายหยาบ	1.39	ตัน	2,579.44	3,585.42	-	-	3,585.42		พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60	
		4.62	ลบ.ม.	397.20	1,835.06	-	-	1,835.06		พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60	
รวมงานฉาบเรียบ											
	งานสี							14,906.25			
1	สีน้ำพลาสติกชนิดภายใน	57.84	ตร.ม.	50.00	2,892.00	30.00	1,735.20	4,627.20		สพฐ	
2	สีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	57.84	ตร.ม.	55.00	3,181.20	34.00	1,966.56	5,147.76		สพฐ	
รวมงานสี											
	งานหลังคา							9,774.96		สพฐ	
1	ค่าทำโครงสร้างหลังคา	58.37	ตร.ม.	-	-	140.00	8,171.80	8,171.80		สพฐ	
2	ค่าแรงผูกกระเบื้องหลังคา	58.37	ตร.ม.	-	-	31.00	1,809.47	1,809.47		สพฐ	
3	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	17.00	ท่อน	686.92	11,677.64	-	-	11,677.64		พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60	
4	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9.00	ท่อน	595.33	5,357.97	-	-	5,357.97		พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60	
5	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	14.00	ท่อน	343.46	4,808.44	-	-	4,808.44		พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คำนวณราคากลางโดย	ประธานกรรมการราคากลาง
	เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ก๊อกรน้ำ	5.00	อัน	120.00	600.00	25.00	125.00	725.00	สพฐ
8	โถใส่สวะขายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	2,052.00	10,260.00	450.00	2,250.00	12,510.00	สพฐ
	รวมงานสุขภัณฑ์							62,410.00	
	งานท่อน้ำดี								
1	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	10.00	ท่อน	36.00	360.00	-	-	360.00	สพฐ
2	ประตุน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว แรงดัน 125 ปอนด์	1.00	ตัว	232.00	232.00	60.00	60.00	292.00	สพฐ
	งานท่อน้ำทิ้ง								
1	ท่อ PVC 1 1/4 นิ้ว	6.00	ท่อน	74.00	444.00	-	-	444.00	สพฐ
2	ท่อ PVC 4 นิ้ว	6.00	ท่อน	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	สพฐ
	รวมงานท่อน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง							4,396.00	
	งานสุขาภิบาล								
1	ถังบำบัดชนิดไม่เติมอากาศ 3000 ลบ.ม.	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	2,550.00	2,550.00	19,550.00	สพฐ
	บ่อซึม								
1	ดินขุด	5.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00	สพฐ

